
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – SPRESIANO 
Via Ugo Foscolo, 4 – 31027 Spresiano (TV) 

Tel: 0422-725223 fax 0422-725684 
Cod.Fisc: 80027900267 – – C.M.: TVIC 838006 

e-mail: segreteria@icspresiano.it – tvic838006@istruzione.it  
posta certificata: istitutocomprensivospresiano@ecert.it – tvic838006@pec.istruzione.it  

Prot. n. 9252 /A19             Spresiano, 24 .11.2014 
 

AL UFFICIO SCOLASTICO TERRIT.    TREVISO 

AI COMPONENTI ELETTI    LORO SEDI 

ALL’ ALBO DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO  SEDE 

ALL’ ALBO DEI PLESSI     LORO SEDI 

AL SIG. SINDACO COMUNE DI   SPRESIANO 

AL SIG. SINDACO COMUNE DI   ARCADE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTE le OO.MM. n. 215 del 15.07.91, n. 293 del 24.06.96 e n. 277 del 

17.06.98; 
VISTA la C.M. 42–del 21/07/2014; 
VISTA la nota dell’U.S.R. di Venezia prot. N. 11630/A19b del 23/09/2014 
VISTA la comunicazione relativa alle determinazioni adottate dalla 

Commissione Elettorale di Istituto sulla consistenza numerica dei 
posti da attribuire a ciascuna componente in seno al Consiglio; 

VISTO il verbale del Seggio n. 1 relativo all’attribuzione dei posti e alla 
proclamazione degli eletti; 

ACCERTATO   che contro i risultati delle elezioni non sono stati prodotti ricorsi; 
 

D E C R E T A 

 
Per il triennio 2014 – 2017 il Consiglio dell’Istituto Comprensivo di Spresiano è così 
costituito: 
 
a) 1 BORTOLETTO Paola Dirigente Scolastico 
b) 1 BURATTIN LORETTA Rappresentante componente Docenti 
 2 MEI SILVIA “ 
 3 PIAZZA SIMONE “ 
 4 PIAZZA LUCIA “ 
 5 GASPARINI ROSSELLA “ 
 6 CORONA FRANCESCA “ 
 7 BARBON MARTINA “ 
 8 POLONI ANITA “ 
c) 1 GROSSO CLORINDA Rappresentante Personale A.T.A. 
 2 DE BIASIO  TERESA “ 
d) 1 AMADIO FABRIZIO Rappresentante componente Genitori 
 2 CURTOLO IVANO “ 
 3 ROSSETTO STEFANIA “ 
 4 LUISON FRANCESCA “ 
 5 BRISOTTO MARIO “ 
 6 POZZOBON FAUSTO “ 
 7 DURANTE IVAN “ 
 8 TRONCHIN ENDRI “ 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dott.ssa Paola Bortoletto) 

 

 

 


